MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITI-

NHONHA E MUCURI
DIAMANTINA – MINAS GERAIS

www.ufvjm.edu.br

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA BOLSISTA PIBID MATEMÁTICA EAD
EDITAL 023/2015

Após análise da documentação dos candidatos prevista no edital 23/2015(item 2 do anexo A),
foram considerados APTOS os candidatos:

Polo de Minas Novas: Liliane Soares de Oliveira
Polo de Águas Formosas: Jose Milton Souza Oliveira
Polo de Nanuque: Flávia Oliveira Morais
Polo de Taiobeiras: Leonardo Mendes Barbosa Filho e Rafael Lucas Lima, com ocupação da

vaga pelo primeiro, de acordo com o item 7, anexo A.

Atenciosamente,

Wagner Lannes
Coordenador do Subprojeto PIBID Matemática-EAD

http://www.ufvjm.edu.br/ead